Βαβύλοι, Τ.Κ. 82150 Χίος, στο πλαίσιο του 
υποέργου 1: «Αποκατάσταση και ανάδειξη των χερσαίων τειχών του Κάστρου Χίου (από τη 
Δυτική Πύλη έως τον Προμαχώνα Zeno)».

Η απευθείας ανάθεση για τις ανωτέρω υπηρεσίες θα είναι έως του ποσού των επτά 
χιλιάδων εβδομήντα οκτώ ευρώ και πενήντα λεπτών (7.078,50 €), συμπεριλαμβανομένου του 
αναλογούντος Φ.Π.Α. 17%, ή έξι χιλιάδων πενήντα ευρώ (6.050,00 €) μη 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 17%, όπως αναφέρεται στη με αρ. πρωτ. εισερχ. 380365/22-
08-2025 Οικονομική Προσφορά του κ. Καμπούρη Στέλιου και θα έχει διάρκεια έως τη λήξη 
του υποέργου 1,  ήτοι την 31η Δεκεμβρίου 2027 και σε περίπτωση παράτασης αυτού, έως τη